IN MACROLFVM.

Vis dici Græce semper Lanrice Macrolbos,
Sed Marcolbos eris littera si redeat.

DE τυρολΒω SCLAVO.

Quod si non plures nummos τύρολΒωσ habebit.
Quam sibi cascolos tunc mihi pauper homo est.

AD TYROLBV M SCLAVV M.

Cum sis Tyrolbos, nec sit tibi cascus, ipse
Atυροζ melius diceris ipse mihi.

AD PHEDILV M.

Bis denas nondum numeras si Phedile messes,
Tunc poteris nullas attribuisse tibi.

AD PRINCIPEM ALBERTVM CARD. &c.

Inter Pontifices nostrorum maxime Præsul,
Inter primates gloria prima viros.

Multas

L I E. II.

Multa licet semper dederis tu dona Poetis,
Attamen his dices plura daturus ero.
Diligeris sacris non propter dona Poetis,
Propter te uates credito munus amant.

A D V I N S V M.

Iam tibi iam longum est habitata Bononia Vinse.
Et Phactontei Mænia uisa Padi.
Nunquid & Oenotrias iam nosti Vinse puellas,
An tibi uel Pataui displicuere Nurus.
Num latias iactas numerosa uolumina leges,
Veridico Latium num regis ore forum.
Altera preterijt, nunc altera prodijt ætas,
Et nondum Italicos exprimis ore sonos.

I N S I V E R T E M.

Si cuius nosti commissa poemata uulgo,
Hoc nihil est dicas, quod facis hoc nihil est.

D E L E O N E B A V A R I Æ D U C I S.

Percipitur quantus Getula per auia clamor.
Non uno quoties sylua Leone sonat.
Cum timidus reuocat pecudes, armentaq; pastor,
Et fugat attonitos cum sine mente greges.
Tantum Bauarica resonat tum murmur in aula,
Cum uocat ad mensas principis ipsa tuba.

S. LEMNII.

Hoc tibi nunc scito nomen fecisse Napæas,
Quodq; tibi singit Lemnia Musa tene.
Iam frondesce diu nostris celebrata camenis,
Donec erunt nobis carmina, nomen erit.

IN RABVLAM.

Bellus agis causas & fundis uerba disertus,
Horis ipse potes dicere & illa tribus.
Et tribus ipse nouem uoces uix diceris horis
Perfecisse, potes dicere nempe diu.
Cumq; diu dicis, tum nil dixisse uideris,
Dicis in ore statim quicquid habere potes.
Hac quoq; qua loqueris poteras ratione tacere,
Dum nihil est quod tu dicere nempe soles.

IN LENTINVM.

Dum loqueris dormis, & uis tamen esse disertus,
Sed dormire precor define dum loqueris.

IN THEOBALDV M.

Viscastus semper uis dici deniq; uirgo,
Et uis Hippolyto castior esse tuo.
Et uis uel casta tu castior esse Diana,
Sic es castrato castior ipse uiro.

IN AEREM.

Nonne

L I B . II.

Ergo duos nuper sed clam percusserat ille,
Egerat uxoris res quod uterq; sue.

A D E M P E D O C L E M .

Ne tibi discipulus dominæ sit forte Magister,
Si potes hoc prudens ipse cauere caue.
Tu foris astra uides intus uidet ille maritam,
Res agis , uxoris res agit ille tuæ .

A D A R G Y R O L O G V M .

Et solus numeras corrasa numismata mensis,
Solus & hæc mittis mutuo principibus.
Vinaq; solus habes, & opimæ ferula mensæ,
Solus habes pectus, solus & ingenium.
Solus habes magnas è saxo splendidus ædes.
Discipulos multos solus habere potes.
Hæc tu solus habes, unum non solus habebis,
Nempe quod uxorem non quoq; solus habes.

D E M O R I O N E .

Audierat quondam laudari mœnia stultus,
Quodq; capi possent audijt ille fame.
Nec mora laudatam stultus peruenit ad urbem,
Et longa tenet hanc obsidione famis.
At non cœuriens tamen hic tum mœnia cepit
Mœnia dum captat, sc caput ille prius.

De marsino.

S. LEMNIL.

AD A. CHRY.

Sæpe refers nudam tu me si forte uideres,
Tum tibi non solum crura placere putas.
Laudares teneras, & adhuc sine lacte papillas,
Pectora laudares candidiora niue.
Hoc scio, uerū aliquid plus est quod et ipse probare,
Ipse femur dicis, non ego dico femur.
Displacet ergo femur, non, illo pulchra uideris,
Pulchrius est aliquid non procul inde tamen.

AD An. Gl.

Cur uites semper communia balnea dicam,
Quod sis nigra scio, quod scabiosa puto.

IN CARPOPH.

Quod domus è paruo tibi sit constructa fateris,
Cur igitur tanti uenditur illa tibi.
Quingentis constat, sed cur tu mille reuendis,
Pectora nempe aliquis quod tua Dæmon habet.

IN TRASONEM.

Cum uis esse ferox plenos bibis ipse cululos,
Et nisi tu biberis non potes esse ferox.
Tum bene congrederis, sed nil tu sobrius audes,
Est animus potis ipse pusillus aquis.
Si quis magnanimus fuerit, si potet & undas,
Attamen est potio fortior ille uiro.

Tu non